3

c. Biografi Pendiri Pondok Pesantren Salaf-Modern Nurul Huda

Mantingan Jepara

Syaikhina KH. Muhammad Hudun Abdul Ghoni dilahirkan pada

masa penjajahan Belanda dari pasangan KH. Abdul Ghoni Umar dan

Ibu Kiswati binti KH. Abdul Syukur. Tepatnya pada hari Senin Wage

tanggal 24 Romadlon 1353 H/31 Desember 1934 M di Dukuh Sendang

Jambu Mlonggo Jepara. Pada masa kecilnya beliau diberi nama Hudun.

Beliau adalah putra terakhir dari sepuluh bersaudara, yaitu Mudzakkir,

Mas'udah, Mughniyah, Mujabatun, Syarifatun, M. Gholib,

Muhammadun, Ya'qub, dan Abdul Qoyyum. Selain itu, beliau juga